



## DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 29/2020/RR/Kor ze dne 7.9.2020

uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění mezi těmito smluvními stranami:

### **Město Bílovec**

Slezské náměstí 1/1, 743 01 Bílovec

Zastoupen: Mgr. Renata Mikolašová, starostka

Kontaktní osoba: Ing. Blanka Korbelová, vedoucí odbor regionálního rozvoje

Email: blanka.korbelova@bilovec.cz

---

IČ: 00297755  
DIČ: CZ00297755  
Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.  
Číslo účtu:

---

dále jen Objednatel

a

### **ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.**

Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 - Lhotka

Zastoupený: Ing. Vítězslav Chmelík a Ing. Petr Formánek, jednatelé společnosti  
ve věcech smluvních: Ing. Vítězslav Chmelík a Ing. Petr Formánek, jednatelé společnosti

---

IČ: 25751018  
DIČ: CZ25751018  
Peněžní ústav: ČSOB, a.s.  
Číslo účtu:

---

Obchodní společnost zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 66926

dále jen Zhotovitel

(obě strany společně dále též jako „**Smluvní strany**“)

## 1. Základní ustanovení

- 1.1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 Smlouvy o dílo č. 29/2020/RR/Kor ze dne 7.9.2020, ve znění dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. 29/2020/RR/Kor ze dne 25.11.2020 na realizaci stavby „**Výměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Bílovec**“ (dále jen „Smlouva“).
- 1.2. Na uzavření tohoto dodatku se dohodly smluvní strany na základě skutečností zjištěných v průběhu prací na díle. Dodatkem dochází k narovnání výměr a rozsahů prací dle skutečnosti na základě geodetického zaměření stavby. Jedná se zejména o:
- úprava typu položek v trase chodníků, kdy nebyla trasa vedena v asfaltových a betonových chodnících, ale v chodnících dlážděných žulovou kostkou nebo zámkovou dlažbou.
  - úprava typu položek v trase komunikace, kdy se trasa v komunikaci rozděluje na trasu v asfaltové komunikaci a v komunikaci dlážděné žulovou kostkou a upravuje se výměra a rozsah skutečné plochy jednotlivých typů povrchů.
  - úprava výměr odvezeného odpadu dle skutečnosti podložené vážními listky, demontáže a propojení na stávající zařízení neuvedené v položkovém rozpočtu.

## 2. Předmět dodatku

- 2.1. Tímto dodatkem se mění cena díla uvedená v čl. 3 odst. 3.1. takto:

Část díla	Cena bez DPH (základ daně)	DPH (21 %)	Cena celkem vč. DPH
Cena dle SoD	4.845.500,00	1.017.555,00	5.863.055,00
Dodatek č. 1	160.236,89	33.649,75	193.886,64
Dodatek č. 2	257,22	54,01	311,23
<b>CENA DÍLA CELKEM</b>	<b>5.005.994,11</b>	<b>1.051.258,76</b>	<b>6.057.252,87</b>

- 2.2. Tímto dodatkem se mění rozsah díla sjednaný v příloze č. 2 Smlouvy Položkový rozpočet, který se mění v rozsahu dle přílohy č. 1 tohoto dodatku.
- 2.3. Ostatní části Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

## 3. Závěrečná ujednání

- 3.1. Tento dodatek nabývá platnosti po podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti po jejím zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnění provede Objednatel.
- 3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení. Všechna vyhotovení mají stejnou platnost.

Výměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Bílovec – dodatek č. 2

3.3. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: o uzavření této smlouvy rozhodla rada města na 53. jednání dne 01.02.2021 usnesením č. RM/1487/53/2021.

3.4. Nedílnou součástí Dodatku jsou přílohy:

Příloha č. 1 Položkový rozpočet

V Bílovcích dne 03.02.2021

V Praze dne 03.02.2021

.....  
Za Objednatele:  
Mgr. Renata Mikolašová  
Starostka města

.....  
Za Zhotovitele:  
Ing. Vítězslav Chmelík  
jednatel

.....  
Za Zhotovitele  
Ing. Petr Formánek  
jednatel

Dodatek č. 2: Narovnání množství a typů položek dle geodetického zaměření

Popis změny:

Dodatkem dochází k narovnání výměr a rozsahů prací dle skutečnosti na základě geodetického zaměření stavby. Jedná se zejména o:

- Úprava typu položek v trase chodníků, kdy nebyla trasa vedena v asfaltových a betonových chodnících, ale v chodnících dlážděných žulovou kostkou nebo zámkovou dlažbou.
- Úprava typu položek v trase komunikace, kdy se trasa v komunikaci rozděluje na trasu v asfaltové komunikaci a v komunikaci dlážděné žulovou kostkou a upravuje se výměra a rozsah skutečné plochy jednotlivých typů povrchů.
- Úprava výměr odvezeného odpadu dle skutečnosti podložené vážními listy, demontáže a propojení na stávající zařízení neuvedené v položkovém rozpočtu.

Výkaz výměr - Bílovec									
Číslo	Položka	Množství	MJ	Výdaje v Kč bez DPH			Výdaje v Kč s DPH		DPH 21%
				Kč/MJ	Způsobilé	Nezpůsobilé	Způsobilé	Nezpůsobilé	
1.	<b>Materiál</b>			Ceny dodavatel					
1.1	Silniční LED svítidlo 10 LED 2700K 21W CLO	0	ks	8 365,59 Kč	- Kč	x	- Kč	x	- Kč
1.2	Silniční LED svítidlo 20 LED 2700K 23W CLO	0	ks	8 774,19 Kč	- Kč	x	- Kč	x	- Kč
1.3	Silniční LED svítidlo 20 LED 2700K 31W CLO	0	ks	8 774,19 Kč	- Kč	x	- Kč	x	- Kč
1.4	Silniční LED svítidlo 20 LED 2700K 36W CLO	0	ks	8 774,19 Kč	- Kč	x	- Kč	x	- Kč
1.5	Silniční LED svítidlo 20 LED 2700K 41W CLO	0	ks	8 774,19 Kč	- Kč	x	- Kč	x	- Kč
1.6	Silniční LED svítidlo 30 LED 2700K 50W CLO	0	ks	10 193,55 Kč	- Kč	x	- Kč	x	- Kč
1.7	Svodový kabel CYKY 3Cx1,5mm	0	m	9,68 Kč	- Kč	x	- Kč	x	- Kč
1.8	Bezpečný třístupňový ocelový stožár UD8	0	ks	13 568,16 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
1.9	Bezpečný třístupňový ocelový silniční stožár U9	0	ks	8 072,26 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
1.10	Výložník na betonový stožár 0,3m (ramínko)	0	ks	494,62 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
1.11	Výložník na betonový stožár 1m (ramínko)	0	ks	694,62 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
1.12	Výložník na betonový stožár 2m (ramínko)	0	ks	1 677,42 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
1.13	Obloukový výložník 2 m na betonový stožár	0	ks	2 193,55 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
1.14	Čtyřramenný výložník na ocelový stožár 2 m	0	ks	2 634,41 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
1.15	Dvouramenný výložník na ocelový stožár 2 m / 180 °	0	ks	1 451,61 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
1.16	Dvouramenný výložník na ocelový stožár 2 m / 90 ° + 2 m / 60 °	0	ks	1 451,61 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
1.17	Jednoramenný výložník na ocelový stožár 2 m	0	ks	860,22 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
1.18	Stožárová svorkovnice vč. pojistky	0	ks	338,71 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
1.19	Kabel CYKY-J 4x16mm <sup>2</sup>	0	m	131,18 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
1.20	Zemnicí drát FeZn 10	0	kg	18,49 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
1.21	Chránička kabelu (např. kopoflex 110)	0	m	39,09 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
1.22	Výstražná páska do výkopu	0	m	1,83 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
1.23	Uzemňovací svorka na stožár VO	0	ks	17,20 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
1.24	Uzemňovací svorka pro propojení uzemňovacího drátu v zemi	0	ks	15,05 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
1.25	Označovací štítek stožáru VO	0	ks	10,75 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
1.26	Označovací štítek kabelu	0	ks	12,90 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
1.27	Ochranný asfaltový lak Renolak ALN pro nátěr spodní části samostatného stožáru VO (á 1kg/ks)	0	ks	59,14 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč

2.	<b>Montážní práce</b>								
2.1	Demontáž stávajícího svítidla	0	ks	192,31 Kč	- Kč	x	- Kč	x	- Kč
2.2	Demontáž stávajícího stožáru včetně výložníku, elektrovýzbroje, svítidla a základu	0	ks	3 184,62 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.3	Demontáž kabelů VO ( AYKY, CYKY) z výkopů, které budou použity pro pokládku nových kabelů	0	m	15,38 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.4	Demontáž a zpětná montáž zařízení městského mobiliáře (dopravních značek, veřejných hodin, rozhlasu apod.) na nejbližší nové stožáry s VO	0	ks	538,46 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.5	Montáž provizorního osvětlení	0	kpl	5 769,23 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.6	Řezání povrchu živice	170	m	185,90 Kč	x	31 602,56 Kč	x	38 239,10 Kč	6 636,54 Kč
2.7	Ošetření spáry	170	m	105,13 Kč	x	17 871,79 Kč	x	21 624,87 Kč	3 753,08 Kč
2.8	Montáž nového svítidla	0	ks	525,64 Kč	- Kč	x	- Kč	x	- Kč
2.9	Montáž svodového kabelu	0	m	32,05 Kč	- Kč	x	- Kč	x	- Kč
2.10	Montáž výložníku	0	ks	1 076,92 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.11	Montáž svorkovnice	0	ks	197,44 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.12	Ruční výkop pro základ stožáru typu UD 8, zemina tř. 4 (700x700x1100mm), odvoz do 20 km, likvidace odpadu	0	ks	1 580,73 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.13	Betonový základ stožáru typu UD 8, rozměrů 700x700x1100 mm, včetně průchodek pro kabely, beton typ C16/20, 3ks	0	m <sup>3</sup>	3 461,54 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.14	Plech nebo keramická deska (dlaždice) pod stožár typu UD 8	0	ks	192,31 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.15	Pouzdro pro stožár UD 8	0	ks	192,31 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.16	Ruční výkop pro základ stožáru typu U9, zemina tř. 4 (800x800x1300mm), odvoz do 20 km, likvidace odpadu	0	ks	1 690,51 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.17	Betonový základ stožáru typu U9, rozměrů 800x800x1300 mm, včetně průchodek pro kabely, beton typ C16/20, 34ks	0	m <sup>3</sup>	3 461,54 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.18	Plech nebo keramická deska (dlaždice) pod stožár typu U9	0	ks	192,31 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.19	Pouzdro pro stožár U9	0	ks	192,31 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.20	Pokládka kabel CYKY-J 4x16mm <sup>2</sup>	0	m	20,51 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.21	Pokládka zemnicí drát FeZn 10, uložený ve výkopu	0	kg	32,05 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.22	Uzemňovací svorka na stožár VO	0	ks	108,97 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.23	Uzemňovací svorka pro propojení uzemňovacího drátu v zemi	0	ks	108,97 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.24	Označovací štítek stožáru VO	0	ks	15,38 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.25	Označovací štítek kabelu	0	ks	17,95 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.26	Ochranný asfaltový lak Renolak ALN pro nátěr spodní části samostatného stožáru VO (á 1kg/ks)	0	ks	192,31 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.27	Ruční výkop "kabelová sonda" (1x0,5x1m), zához, zhutnění, 6ks	0	m <sup>3</sup>	1 666,67 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.28	Odvoz zeminy do 20 km, likvidace odpadu a poplatek za skládku - kabel. Sonda	0	m <sup>3</sup>	807,69 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
2.29	Napojení rozvaděčů RVO	2	kpl	2 500,00 Kč	x	5 000,00 Kč	x	6 050,00 Kč	1 050,00 Kč
2.30	Demontáž výložníků vč. likvidace	20	ks	300,00 Kč	x	6 000,00 Kč	x	7 260,00 Kč	1 260,00 Kč
2.31	Převěšení kabelu internetu	1	kpl	3 000,00 Kč	x	3 000,00 Kč	x	3 630,00 Kč	630,00 Kč



<b>3.</b>	<b>Zemní práce</b>								
3.1	Bourací práce živice tl.0,08 m pro kabelovou rýhu 35x60cm (šxh) v chodníku, v celé šíři chodníku do max. šíře chodníku 4,0 m	-128	m <sup>2</sup>	194,87 Kč	x	- 24 943,59 Kč	x	- 30 181,74 Kč	- 5 238,15 Kč
113 10-6231.R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	146,75	m <sup>2</sup>	54,00 Kč	x	7 924,50 Kč	x	9 588,65 Kč	1 664,15 Kč
113 10-6221.R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém	19,5	m <sup>2</sup>	38,00 Kč	x	741,00 Kč	x	896,61 Kč	155,61 Kč
979 05-4441.R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým	146,75	m <sup>2</sup>	47,40 Kč	x	6 955,95 Kč	x	8 416,70 Kč	1 460,75 Kč
979 07-1111.R00	Očištění vybour. kostek s výplní kam. těž.	19,5	m <sup>2</sup>	34,20 Kč	x	666,90 Kč	x	806,95 Kč	140,05 Kč
3.2	Bourací práce beton tl.0,24 m pro kabelovou rýhu 35x60cm (šxh) v chodníku, v celé šíři chodníku do max. šíře chodníku 4,0 m	-155,1	m <sup>2</sup>	1 106,41 Kč	x	- 171 604,23 Kč	x	- 207 641,12 Kč	- 36 036,89 Kč
113 10-7508.R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.8 cm	166,25	m <sup>2</sup>	183,50 Kč	x	30 506,88 Kč	x	36 913,32 Kč	6 406,44 Kč
3.3	Kabelová rýha 35x60 cm (šxh), ruční výkop, zemina tř.4, zához, zhutnění	62,5	m	226,28 Kč	x	14 142,63 Kč	x	17 112,58 Kč	2 969,95 Kč
3.4	Úprava povrchu chodníku asfalt, beton, zámková dlažba	-17,05	m <sup>2</sup>	624,36 Kč	x	- 10 645,32 Kč	x	- 12 880,84 Kč	- 2 235,52 Kč
3.5	Úprava povrchu chodníku podkladovým betonem, tloušťka 0,1 m	-149,9	m <sup>2</sup>	333,33 Kč	x	- 49 966,67 Kč	x	- 60 459,67 Kč	- 10 493,00 Kč
451 57-7777.R00	Podklad pod dlažbu z kameniva těženého tl.do 10 cm	166,25	m <sup>2</sup>	88,50 Kč	x	14 713,13 Kč	x	17 802,88 Kč	3 089,76 Kč
583314076R	Kamenivo těžené frakce 4/8	35,25	t	360,00 Kč	x	12 690,00 Kč	x	15 354,90 Kč	2 664,90 Kč
591 21-1111.R00	Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm	19,5	m <sup>2</sup>	562,00 Kč	x	10 959,00 Kč	x	13 260,39 Kč	2 301,39 Kč
3.6	Výkop pro kabel v zeleni 35 x 85 cm (šxh), ruční výkop, zemina tř. 4, zához zhutnění	-135,1	m	122,15 Kč	x	- 16 502,12 Kč	x	- 19 967,56 Kč	- 3 465,44 Kč
3.7	Zpětná úprava zeleně	-64,5	m <sup>2</sup>	83,33 Kč	x	- 5 375,00 Kč	x	- 6 503,75 Kč	- 1 128,75 Kč
3.8	Bourací práce živice tl. 0,1 m pro kabelovou rýhu 50x120cm (šxh) ve vozovce, popř. v pojezdových plochách nebo stání parkovišť, v kolmých překopech, v celkové šíři 1,0 m	59,62	m <sup>2</sup>	194,87 Kč	x	11 618,26 Kč	x	14 058,09 Kč	2 439,83 Kč
3.9	Bourací práce beton tl. 0,2 m kabelovou rýhu 50x120cm (šxh) ve vozovce, popř. v pojezdových plochách nebo stání parkovišť v kolmých překopech, v celkové šíři 1,0 m	-41,75	m <sup>2</sup>	1 046,15 Kč	x	- 43 676,92 Kč	x	- 52 849,08 Kč	- 9 172,15 Kč
3.10	Kabelová rýha 50x120 cm (šxh), ruční výkop, zemina tř. 4, zához, zhutnění, obetování chráničky, štěrk	106,5	m	575,64 Kč	x	61 305,77 Kč	x	74 179,98 Kč	12 874,21 Kč
113 10-6211.R00	Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těženém	11	m <sup>2</sup>	49,40 Kč	x	543,40 Kč	x	657,51 Kč	114,11 Kč
979 07-1111.R00	Očištění vybour. kostek velkých s výplní kam. těž.	11	m <sup>2</sup>	34,20 Kč	x	376,20 Kč	x	455,20 Kč	79,00 Kč
113 10-7512.R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.12 cm	11	m <sup>2</sup>	252,50 Kč	x	2 777,50 Kč	x	3 360,78 Kč	583,28 Kč
451 57-7777.R00	Podklad pod dlažbu z kameniva těženého tl.do 10 cm	11	m <sup>2</sup>	88,50 Kč	x	973,50 Kč	x	1 177,94 Kč	204,44 Kč
583314076R	Kamenivo těžené frakce 4/8	2,2	t	360,00 Kč	x	792,00 Kč	x	958,32 Kč	166,32 Kč
591 11-1111.R00	Kladení dlažby velké kostky,lože z kamen.tl. 5 cm	11	m <sup>2</sup>	535,00 Kč	x	5 885,00 Kč	x	7 120,85 Kč	1 235,85 Kč
113 20-2111.R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	58	m	91,90 Kč	x	5 330,20 Kč	x	6 449,54 Kč	1 119,34 Kč
979 02-4441.R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	58	m	34,20 Kč	x	1 983,60 Kč	x	2 400,16 Kč	416,56 Kč
917 86-2111.R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	58	m	291,50 Kč	x	16 907,00 Kč	x	20 457,47 Kč	3 550,47 Kč
3.11	Úprava povrchu vozovky podkladovým betonem, tloušťka 0,2 m s podkladním štěrkem	-41,75	m <sup>2</sup>	333,33 Kč	x	- 13 916,67 Kč	x	- 16 839,17 Kč	- 2 922,50 Kč
3.12	Úprava povrchu živici, tloušťka 0,1 m	59,62	m <sup>2</sup>	634,62 Kč	x	37 835,77 Kč	x	45 781,28 Kč	7 945,51 Kč
3.13	Odvoz zeminy do 20 km, likvidace odpadu a poplatek za skládku - kabel. rýha	9,38	t	1 050,00 Kč	x	9 849,00 Kč	x	11 917,29 Kč	2 068,29 Kč
3.14	Odvoz zeminy do 20 km, likvidace odpadu a poplatek za skládku - kabel. rýha v zeleni - 15 cm	17,56	t	1 050,00 Kč	x	18 438,00 Kč	x	22 309,98 Kč	3 871,98 Kč
3.15	Odvoz sutí do 30 km, likvidace odpadu a poplatek za skládku sutí - vybouraný materiál - živice	2,894	t	1 300,00 Kč	x	3 762,20 Kč	x	4 552,26 Kč	790,06 Kč
3.15	Odvoz sutí do 30 km, likvidace odpadu a poplatek za skládku sutí - vybouraný materiál - beton	4,2	t	1 300,00 Kč	x	5 460,00 Kč	x	6 606,60 Kč	1 146,60 Kč
3.15	Odvoz sutí do 30 km, likvidace odpadu a poplatek za skládku sutí - vybouraný materiál - směsný materiál	-7,48	t	1 300,00 Kč	x	- 9 724,00 Kč	x	- 11 766,04 Kč	- 2 042,04 Kč

<b>4.</b>	<b>Ostatní</b>								
4.1	Pronájem montážní plošiny (hod.)	0	hod	320,51 Kč	- Kč	x	- Kč	x	- Kč
4.2	Ekologická likvidace svítidel	0	ks	7,50 Kč	- Kč	x	- Kč	x	- Kč
4.3	Revizní zpráva RVO	0	ks	7 692,31 Kč	- Kč	x	- Kč	x	- Kč
4.4	Dopravní značení	0	kpl	5 769,23 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
4.5	DIO a vytyčení stávajících sítí a vč. vyjádření	0	set	16 025,64 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
4.6	Zeměměřické činnosti před zahájením stavby (prostorové vytyčení objektů stavby-nový stav, zábory, ochr. pásma apod.)	0	hod	628,21 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
4.7	Zeměměřické činnosti po dokončení stavby (geodetická dokumentace skutečného provedení objektů stavby (odevdání ve 3 vyhotoveních v tištěné podobě a 1x v el. podobě na CD)	0	hod	628,21 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
4.8	Dokumentace skutečného provedení stavby - DSPS (odevdání ve 3 vyhotoveních v tištěné podobě a 1x v el. podobě na CD)	0	kpl	33 333,33 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
4.9	Drobný materiál základů stožárů VO, drobné zemní práce.	0	kpl	1 089,74 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
4.10	Náklady na zajištění bezpečnosti práce na stavbě - provizorní ohrazení výkopů, lávky aj.	0	kpl	18 589,74 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
4.11	Náklady na pronájem ploch po dobu realizace stavby - veřejné komunikace (ve správě SSMSK). Zábory na pozemcích ve vlastnictví města Bilovec nebudou zpoplatněny.	0	kpl	15 384,62 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
4.12	Projekt dočasného dopravního značení	0	kpl	16 282,05 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
4.13	Vyřízení / zajištění zvláštního užívání komunikací a související činnosti při záboru.	0	kpl	11 410,26 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč
4.14	Pasportizace území před zahájením stavby a po dokončení stavby, průběžná fotodokumentace vč. zakrývaných prvků (1 x CD)	0	kpl	51 673,63 Kč	x	- Kč	x	- Kč	- Kč

<b>Suma</b>		<b>257,22 Kč</b>			<b>- Kč</b>	<b>257,22 Kč</b>	<b>- Kč</b>	<b>311,23 Kč</b>	<b>54,02 Kč</b>
-------------	--	------------------	--	--	-------------	------------------	-------------	------------------	-----------------

	<b>Rekapitulace</b>			<b>bez DPH</b>	<b>DPH (21%)</b>	<b>s DPH</b>
5.	Celkové výdaje			257,22 Kč	54,02 Kč	311,23 Kč
6.	z toho způsobilé výdaje			- Kč	- Kč	- Kč
7.	z toho nezpůsobilé výdaje			257,22 Kč	54,02 Kč	311,23 Kč

Dne: 27.01.2021

Zpracoval: